ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНШДТГТАЛЬНЫЙ РАЙОН» БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ /06*s fг.Лениноюрск

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный
район» от 07.07.2011 №206 «О повышении
заработной платы работников организаций,
финансируемых из бюджета Лениногорского
муниципального района, оплата труда которых
рассчитывается на основе Единой тарифной
сетки» (с учетом изменений, внесенных
постановлениями Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» от 22.11.2012 №611, от
12.11.2013 №412, от 14.01.2014 №2а, от
01.10.2014 №366а, от 30.10.2015 №933, от
07.07.2016 №1033)

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
от 02.08.2017 №538 «О внесении изменений в отдельные постановления
Кабинета Министров Республики Татарстан», Исполнительный комитет
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» от 07.07.2011 №206 «О
повышении заработной платы работников организаций, финансируемых из
бюджета Лениногорского муниципального района, оплата труда которых
рассчитывается на основе Единой тарифной сетки» (с учетом изменений,
внесенных постановлениями Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» от 22.11.2012 №611, от
12.11.2013 №412, от 14.01.2014 №2а, от 01.10.2014 №366а, от 30.10.2015 №933,
от 07.07.2016 №1033) следующие изменения:

приложение №3 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3

к постановлению Исполнительного
комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район»

от « &¥  » 0<f 2017 г. №

Размеры
компенсационных выплат работникам организаций бюджетной сферы,

финансируемых из бюджета Республики Татарстан, оплату труда которых
рассчитывается на основе Единой тарифной сетки

Разряды оплаты труда
Единой тарифной сетки

Компенсационные выплаты, рублей

1 2
1 3383
2 3283
3 3193
4 3082
5 2805
6 2780
7 2704
8 2692
9 2692
10 2680
11 2673
12 2673
13 2673
14 2673
15 2673
16 2673
17 2673
18 2673».

2.Установить, что действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 01 июля 2017 года.

Руководитель

P. X. Хам и дулями

Н.Р.Залаков